Ministero dell’Istruzione edel Merito
“Ufficio Scolastico Regionale per (a Sicifia

Educandato Statale Maria Adelaide

SCUOLA PRIMARIA -SCUOLA SECONDARIA DII GRADO AD INDIRIZZO MUSICALE
LICEO CLASSICO - LICEO CLASSICO EURQOPEO
LICEO SCIENTIFCO INTERNAZIONALE CON OPZIONE LINGUA CINESE
Corso Calatafimi, 86 - 90129 PALERMO -Tel. 6572233~ Distretto 341
C.F.80016390827 Convitto - C.F. 97163670827 Scuole annesse - Cod. Mece. PAVEDL0005

pave010005@istruzione.it - pave010005&pec.istruzione.it— www.educandatomariadelaide.edu.it

v,

JAA\

-".-} '!- \
! 3

> *

. r
Maria Adelaide
| Educanaano St |

DECRETO N. 2468721.05.2024

A tutto il personale docente ed educativo Scuola sec. I grado
Agli alunni, alle alunne classi terze Scuola Sec. I grado ed ai loro genitori/tutori legali

EDUCANDATO STAT. M., ADELAIDE
Prot. 0017721 del 21/05/2024
W (Uscita)

Oggetto: Esami di Stato conclusivi del I ciclo di istruzione a.s. 2023/2024 — cronoprogramma

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTA I’O.M. prot. 55 del 22.03.2024,

VISTO il Dlgs 62/2017,

VISTO il Dlgs 66/2017,

VISTA la delibera n. 52 della seduta del Collegio plenario integrato del 15.05.2025,
VISTO il Piano annuale delle attivita funzionali all insegnamento a.s. 2023/2024,
TENUTO CONTO degli impegni collegiali dei docenti impegnati su pil scuole,
VISTO il Ptof triennio 2022/2025

DECRETA

il presente cronoprogramma delle operazioni d’esame relative all’oggetto:

11 giugno 2024 ore 17.00 Riunione preliminare
12 giugno 2024 ore 8.00 prova scritta di italiano
13 giugno 2024 ore 8.00 prova scritta di matematica

14 giugno ore 8.00 prova scritta lingua inglese, ore 11.00 prova scritta lingua francese

14 giugno 2024 ore 18.00 ratifica prove scritte
Colloqui dal 17 al 21 giugno 2024
24 giugno 2024 ore 10.00 Ratifica finale

AN

i

Alla Dsga

All’ Ufficio alunni
All’Ufficio personale
All’Ufficio protocollo

Albo
Sito web
Atti

LA ‘ﬁ?ﬁm&,«v TE SCOLASTICA

p -"t};'_."’*ﬁé.rt?&'sa Virginig Ejlippone






